

DEN FORCE ApS

Sundvej 55, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 26 37 39 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Jens Dencker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEN FORCE ApS Sundvej 55 8700 Horsens
	CVR-nr.: 26 37 39 13
	Stiftet: 17. december 2001
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Jens Dencker
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Den Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel og agentur med stålvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.756 mod -48.851 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572 mod -35.106 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.756	-48.851
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.380	56.300
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.855	-7.701
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.934	-34.854
Resultat før skat	-165	-35.106
Skat af årets resultat	737	0
Årets resultat	572	-35.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.106
Disponeret i alt	572	-35.106

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.666	12.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.475.405	2.426.143
Tilgodehavender i alt		<u>2.488.071</u>	<u>2.438.809</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.488.071</u>	<u>2.438.809</u>
Aktiver i alt		<u>2.488.071</u>	<u>2.438.809</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		448.366	447.794
Egenkapital i alt		<u>573.366</u>	<u>572.794</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		843	207
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.879.998	1.763.315
Anden gæld		33.864	102.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.914.705</u>	<u>1.866.015</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.914.705</u>	<u>1.866.015</u>
Passiver i alt		<u>2.488.071</u>	<u>2.438.809</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	482.900	607.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.106</u>	<u>-35.106</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	447.794	572.794
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>572</u>	<u>572</u>
	<u>125.000</u>	<u>448.366</u>	<u>573.366</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.854	34.492
Andre finansielle omkostninger	<u>80</u>	<u>362</u>
	<u>35.934</u>	<u>34.854</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Invest ApS, CVR-nr. 25111761, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.